

## Q/A for Pedestrian and Bicycle Safety Plan

Dear Ms. Rucker,

I'm reaching out to submit two questions regarding the South Central Planning and Development Commission's RFQ: Pedestrian and Bicycle Safety Plan (State Project No. H.013539 and Federal Project No. H013539).

1. Re: IV. Proposal Content:

Could you confirm that the submission should include a full proposal (sections A-F) as well as a fully completed MPO Form (section G)?

**Answer: Confirmed, yes, all submissions should include sections A-F with a completed MPO Form.**

2. Re: V1. Proposal Submission:

Could you confirm that a PDF is an acceptable format for the electronic submission?

**Answer: Yes, PDF is preferred.**

Updated 5.17.23